se Recognoscere abicebam cum venisset in vltimis, et rursus  
 Competentia et privilegia quavis, tenendi, habendi, et possidendi, illius  
 quiete et pacifice stituerit, summam partem quae et quanta se Recognoscere  
 eo Originali Summa proveniens concernit, per se Recognoscere, transmissam  
 tollendi, levandi, et percipiendi, de levata et percepta quietandi, pro eadem  
 si non fuerit per soluta ducendi, processus quosvis iudicialios instituendi,  
 ac videndi et ad debitum Executionis finem perducendi, prout supra omnia  
 tanquam sua propria ex sorte et beneficium sui Recognoscenti abicebam  
 ad sua suorum successores quosvis beneficiorum usus fructus libere et  
 effectualiter fruendi, tunc pro sua originali sorte et beneficium sui  
 Recognoscenti spectantis, ea omnia latius in se Complectens privilegia ipsi  
 et transfusi vigore.

**Feria secunda ante  
 festum sancti Thomae Apostoli  
 proxima Anno Domini Millesimo  
 sexcentesimo septuagimo  
 H. Borecki Vigore. secundo.  
 Consensus S. R. M. Filijs Cedit**

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus Castrens Capitulis  
 Przemyslens Honestus Wasilus Michajlovich alias Borecki oppidanus et  
 Incola Oppidi Wirnia iuris Regis Maiestatis, sanus mente et Corpore exors  
 foro suo quovis Competenti Officio, et iurisdictione propria posthabita, pro-  
 sentiri vero Castrens Capitulis Przemyslens iuris ditioni quo ad actum hunc  
 atinet, se cum successibus, ac bonis suis generaliter omnibus totaliter  
 et plenarie incorporando, atque subijciendo, palam literis publicis ac per ex-  
 pressum recognovit. Quia ipse de omni et integro iure suo in fructibus, Quor  
 ubi Recognoscenti super molendinum Urbanowoli ditionem ad Oppidum Wi-  
 rnia in Palatinatu Rusia Terra vero Przemyslens sita et sita sita sive eiq  
 Terriam mensuram, unamque et singulas eiusdem molendini attinentias et pl  
 nentias, in Literis Originalibus Inimicorum super eadem bonis datus ex-  
 pressis

preparat seruit, leg Regnum conuenit, iure eodem iure et Literis Priuile-  
giorum quoniam super ead bona seruient in primis latronibus. Nec non  
de bonis prefatis iuri predictis subiectis, atq' etiam summa quavis penuria  
in bonis prefatis modo quouis et praeipue ex Taxis prefatis molesti-  
ni habente. Item omni primis iure, dominis, proprietate competentis  
et prerogativa quavis, omnibusq' et singulis euisdem serenissimi Vltimatis  
fructibus, proventibus, redditibus, commodis emolumentis et obventionibus  
quibusuis, Tum Tum edificij, structuris, sepibus, sepimentis, Hortis, por-  
tibus, piscis, stagnis, piscinis, lacubus, attinentijsq' et pertinentijs  
generaliter vniuersis, nihil ex primis iuris, dominij, proprietatis  
ae cuiusuis competentis et prerogatiue pro se Recognoscente suisq'  
successoribus, aut quopiam alio tenendo et exiungendo, venon qui  
primis omnia ipsemet Recognoscente tenuit, habuit, et possidebat,  
ipsumq' conueniebant, ac eadem legitime seruiebant. Item etiam  
et defacto Honestis Joanni et Mariand, cum Stephano et Anno de  
Alexandro et Mariand Broeckin fratribus filijs suis legit et legitime  
scendit, prout per presentes legit et legitime. Item etiam in iura  
iuris sui sibi ad primis seruient in personas eorumdem filiorum Sepio-  
nionum suorum totaliter et plenarie transiit, transiit, et incorporat  
ut prout per presentes transiit, transiit et incorporat. In quod quis  
iuris Epum primis omnium et singulorum presentis et futurorum ad  
oponere et defacto memoratis Recognoscentes Honestus Vasillus Broeckin  
Suprascriptis filijs Sepionanjs suis, dat et admittit coram officio presentis  
realem immixtionem, et actualem pacificamq' possessionem per litteras  
quoniam competentem et Nobites duos, die quacumq' voluerint officio  
ose acceptant. Per ipsos Honestos filios Sepionanis suos, hoc item  
iuris presentis Epum primis omnium et singulorum cum vniuer-  
sis eorum Vltimatis et emolumentis competentis et prerogatiue  
quouis tenendi, habendi et possidendi, illiq' quies et pax infuendi,  
ad usum quouis bene placitis usq' fructus libere et effectualiter conuerti,  
iuris Obijta ea oia latus in se complectend presentis et futuris vigore.  
Et in continenti coram eodem officio et Actis p. in Cathedra Capituli Pra-  
mythen

mythens personaliter comparens Honestus Johannes Brechi super imp. Regibus  
filius, circa eandem inscriptionem Episcopalem, suo et signato in procepsu  
suum nomine obtulit eidem officio p[re]sentis et ad actum porrexit  
privilegium conservationis sacre Regis Maiestatis in p[re]sentibus, sibi offer-  
rent, et alij infamij personis per eandem sacram Regiam Maiestatem gra-  
tiose collata, et ratione infamij servient, manu eiusdem sacre Regis Mai-  
estatis sub scriptis, et sigillo p[re]sentis miroris p[re]sentis Regis communiter  
suis affectationi, personalij oblationi officij p[re]sentis ad p[re]sentem, curij p[re]sentis  
ni eo in gapu satisfaciendo, idem privilegium v[er]o saluud, sanuud illud  
suis omni sup[er]sitioni nota carens a p[re]sentis factu offerente suscepit et Acti  
suis indignis demandavit, p[re]sentis est tenor talis.

Michael Dei Gratia Rex Polonia, Magnus Dux Lithuanie, Ruffis  
P[re]sides, Masovie, Samogonie, Kujovie, Vobynie, Podolie Podlacie  
Lithonie Smolenskie seuend Cernovitz. Significamus p[re]sentibus  
v[est]ris, quoniam interit vniuersis et singulis, Quia Nos ad inuentionem  
p[re]sentis p[re]sentis, Oppidani Viniensium, apud nos factam, faciens duxi-  
mus, ut eos in usu et possessione molendini vrbani h[ab]itanti dicit ad oppidum  
Wierne in Palatinatu Ruffis consistens sicuti seu ipsius tertie men-  
suras conseruaremus, et relinqueremus, prout conseruamus et relin-  
quimus h[ec] Literis v[est]ris. Quod quidem molendinum seu ipsius  
tertiam mensuram, p[re]sentis Honesti Johannes et Marianna, Stepha-  
nus et Anna Brechy p[re]sentis Oppidani Vinienses, vna cum succes-  
sionibus suis, tam p[re]sentis quam diuina cum omnibus attinentis et per-  
tinentis antiquis ad idem molendinum spectantibus, tenebant, habebant  
et possidebant, ad extrema quinq[ue] v[est]ra sua tempora. Promittimus q[ue] in  
nobis et reuerentibus successibus v[est]ris, non esse nos tenentibus suc-  
cessores v[est]ros eodem Honesti Johannes et Stephanus Brechy cum  
vniuersis et successibus eorundem, ad v[est]rum et p[re]sentis dicit molendini si-  
cuti ipsius tertie mensuram possessione amittunt, neq[ue] amouendi cupit  
facultatem darent, sed saluam et integram libertate et leuitate  
ipsius conseruarent. Quod et reuerentibus successores v[est]ri p[re]sentis.

Junius Titulominus postis Regalibus, Reipublicis, Ecclesiisq; Catholicis sal-  
uis manentibus. In facis rei fidem presentibus manu nostra subscripti si-  
gillum Regni est appositum. Dato Cracoviae die xxvi Mensis Novembris An-  
no Domini MDCXLX Regni nostri primo Anno. Conservatis circa  
no tendunt ad Oppidum Wisznia situm siue ipsius certam mensuram  
Honesti Joannis et Stephani Porellus Oppidatorum Wisnien' con-  
migratus et successores eorum. Joannes Wotowski; Varmicus et Fel-  
mensis Canonicus sacro Regis Magni Michaeli Rex. Locus sigilli per-  
sitis minoris Cracoviae Regni. Post cuius Inscriptionem originale eius  
offere per officium presentis extititum est.

20 / XII  
**Feria Tertia in Vigilia festi  
sancti Thomae Apostoli An-  
no Domini Millesimo sex  
centesimo septuagesimo secundo.  
Krasowski MM. Ptockie Quitt.**

270  
Comparens personaliter coram officio et Acti present' Casimiri Capitani  
Cracoviensis Gnosus Samuel, a Magna Kraton Krasowski Tributus  
Stanislawien', Janus mente et Corpore existens, à Teris, Pithichibus, Jun-  
bus, Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et Congregat' reed onlo, Presenti  
voni Casimiri Capitani Cracoviensis Jurisdictioni quoad actum hunc actus secun-  
successoribus, ac bonis suis generaliter omnibus, totaliter et plene incorpo-  
ratis, atq; subijcendis, palam, libere, publice ac perexpresse recognovit.  
Quia ipse Illustris et Magnificus Andrzej in Potolu Potolii Palatinus  
Kievien', Haliuic', Leczysca', Kholmien' Capitaneum, et Annan' de Rypin Co-  
muges et eorum successores de causis et actibus generaliter omnibus  
hinc de quibusvis Inscriptionibus per eisdem Magnificos Potolii Coni-  
ges in personam Recognoscentis coram Acti quibusvis auctoritate Re-  
gni modo quous inscriptis et recognitis, ne non de quibusvis Invenitis  
Contractibus ac eorum Inscriptionibus Roboratorij ac alijs quibusvis sen-  
p. 11